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 الأنوار  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0892

1

2

3

4

5

6

7

8

221810892001

221810892002

221810892003

221810892004

221810892005

221820892006

221820892007

221820892008

اياد علي حسين هيجل

حسين راجي شمخي جبر

سجاد محمد حذور هيجل

فلاح  حسن منخي جبر

محمد عبد الحسن كاطع علي

افراح شلال  شمخي جبر

نبأ نصر الله كاطع علي

نسرين عمار حسن شخير

92

81

90

76

90

35

88

91

92

74

81

64

83

38

89

98

81

58

66

70

70

29

72

84

68

64

64

43

63

19%

73

93

88

77

85

50

74

27

90

95

78

79

84

60

78

26

82

88

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

499

433

470

0

458

0

494

549

83.17

72.17

78.33

0

76.33

0

82.33

91.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

78

92

75

93

صفر

80

83

100

80

87

70

86

صفر

99

100

84

54

68

81

72

صفر

77

84

60

53

67

45

59

صفر

87

90

92

86

88

36

70

صفر

96

96

80

88

88

61

80

صفر

82

86

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

511

439

490

0

460

0

521

539

85.17

73.17

81.67

0

76.67

0

86.83

89.83

5 باقي القرار

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

84

88

76

87

70

96

99

83

67

75

57

80

76

79

95

78

61

63

58

68

58

66

83

76

75

61

41

67

37

59

96

84

68

82

63

78

54

84

94

76

69

80

58

75

52

81

89

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

486

424

449

0

455

0

465

556

81

70.67

74.83

0

75.83

0

77.5

92.67
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الرفاعيالنصر

8

المشاركون

6

الناجحون

1

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 75%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية8

8862

 75%
النهائي
الامتحان 
السعي

88611
 75% 0


